年　　　月　　　日

株式会社 群馬県食肉卸売市場　　御中

群馬市場インターネットサービス利用申請書
私、申請者及び当ＪＡは、下記サービスの申込みについての利用規約を十分理解し同意･承諾しましたので下記のとおり申し込みます。
（黒い太枠内を記入して下さい）
	提供を希望する情報の種類

	肉畜出荷情報

	枝肉購買情報
	買受人番号
	NO.

↑希望するサービスに○をして下さい※1　　　　　　↑必要となる番号をすべて記入して下さい

	申請区分:
	□ 新規　　　□ 変更　　　□ 廃止

	申 請 日:
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	申 請 者

(ＪＡおよびその他団体の担当責任者の所属を記入)
	ﾌﾘｶﾞﾅ

印

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	担当部課名                             担当者

	〒□□□-□□□□　  　　　　　eq \o(\s\up  5(都道),\s\do  3(府県))　　　　　　　　　　   eq \o(\s\up  4(市区),\s\do  2(郡))

	TEL (  　    )  　    ―    　 　  内線(      )  　 FAX (  　    )    　  ―

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

· 申請者が大動物、小動物の出荷者(JA含む)および生産農家、もしくは当市場買受人として申請された場合、当社担当部署より本人確認をさせて頂く場合があります。
· 申請者が大動物、小動物の出荷者(JA含む)および生産農家本人でない場合、もしくは当市場買受人本人でない場合には個人情報の利用について同意※を得る必要があります。
※個人情報利用同意書
申請者は情報提供対象者の個人情報利用についての同意を文書にし作成日、利用目的を明文し、両者記名、押印、紛争･ﾄﾗﾌﾞﾙに際しては申請者と情報提供対象者のみで解決する｛㈱群馬県食肉卸売市場に一切、保証責任を求めない事を明示｝ことを記載し提出してください。

注意：個人情報利用同意書は、申請者で作成して下さい。

尚、当申請書が受理されるまで一週間程掛かります。受理後当社よりご連絡さし上げます。